regress ; reserving, however, to the said George his liferent of that small

house presently occupied and possessed by John Myller, for all the days of

his life only ; which resignation being admitted and received by the said

bailie, he gave seizin accordingly by delivery of earth and stone to the

said John and his spouse, who were personally present and received the

same with their hands joined : These things were done on the ground

aforesaid, about the third hour after noon of the 8th day of December

1619, the witnesses being William Cauldwell of Annanhill, clerk of the

bailiery of Cunynghame, James Myller in Chaludhous, and Archibald

Howie, fuller.
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CLXXII.—PRO AECHIBALDO HOWIE.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Decembris die vigesimo nono

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio

et decimo septimo In mei notarii publici et testium subcriptorum pre-

sentiis personaliter comparuit bonorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum istius acre terre Necnon super

solum et fundum illarum trium rodarum terre aut eo circa quondam

Jacobo Howie filio legitimo secundo genito quondam Archibaldi Howie

fuUonis burgensis dicti burgi hereditarie perprius pertinentium jacentium

infra territorium dicti burgi de Irwing inter terras Stepbani Tran nuncii

ex et terras de Chaludhous WiUielmo CauldweU de Annanbill

clerico balliatus de Cunyngham hereditarie pertinentes ex et

communem viam ducentem ad aquam de Annok ex orientali partibus ab

una et aliis Et ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per

autentica documenta et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta

et demonstrata quod dictus quondam Jacobus Howie frater germanus

Archibaldi Howie latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut

de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota

et integra predicta acra terre et tribus rodis terrarum aut eo circa

contigue jacentibus et bondatis ut premittitur Et quod dictus Archibaldus

est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Jacobi sui

fratris germani de totis et integris predictis terris cum singulis suis

pertinentiis ut supra jacentibus Et quod est legittime etatis Et quod

eedem terre cum singulis earundem pertinentis de prefato supremo domino

nostro rege tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integre predicte acre terre ac trium

rodarum terre aut eo circa cum singulis suis pertinentiis ut supra

jacentium prefato Archibaldo Howy tanquam fratri germano legitimo

et propinquiori heredi antedicti quondam Jacobi sui fratris per terre

et lapidis fundorum earundem respective et successive illi personaliter
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present! et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditaria deliberavit secundum tenorem

antiquorum infeofamentorum dicti quondam Jacobi sui fratris earundem

(salvo jure cujuslibet) Tenendarum de dicto supremo domino nostro rege

more burgali Eeddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus let

singulis premissis prefatus Archibaldus Howy a me notario publico sub-

scripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola et

funda dictarum terrarum respective singulatim et successive per se horam

circiter undecimam autemeridiem aut eo circa sub anno die mense

regnisque regis quibus supra presentibus ibidem Willielmo CauldweU de

Annan hill clerico balliatus de Cunyngham Niniano Garven notario publico

Archibaldo Deyn in Blook et Joanne Eyburn seriando testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOE ARCHIBALD HOWIE.

Instrument narrating that an honourable man, John Blair, one of

the bailies of the burgh of Irvine, personally compeared on the ground

of that acre of land, and of those three roods of land or thereby, per-

taining before heritably to the late James Howie, second lawful son of

the late Archibald Howie, fuller, burgess of the said burgh, lying within

the territory thereof, between the lands of Stephan Tran, messenger, oh

the , the lands of Chaludhous belonging heritably to William

Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunyngham, on the
,

and the common way leading to the water of Annok on the east

:

and there, because it clearly appeared and was known to him by

authentic documents and instruments of seizin publicly shown and read

to him, that the said James Howie died last vest and seized as of fee,

at the faith and peace of the king, in all and whole the aforesaid acre

of land, and three roods of land, lying contiguously and bounded as

aforesaid ; and that Archibald Howie, bearer hereof, is lawful and

nearest heir of the said James, his brother-german, of the said lands;

and that he is of lawful age ; and that the lands are held of the king
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in chief in burghal manner; therefore the said John Blair, bailie, by-

virtue of his oflfice, did with his own hands give state and heritable

seizin, and likewise possession, bodily, actual, and real, of the aforesaid

acre and three roods of land, to the said Archibald Howie, as brother-

german and lawful and nearest heir of the said deceased James Howie,

by delivery to him of earth and stone of the grounds of the same,

respectively and successively : These things were done upon the said

grounds respectively about the eleventh hour before noon of the 29th

day of December 1619, these witnesses being present: William Cauldwell

of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunynghame, Ninian Garven, notary

public, Archibald Deyn in Blook, and John Eyburn, serjeant.

CLXXIII.—PRO ARCHIBALDO HOWY.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono mensis vero

Decembris die octavo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei

gratia Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris

annis quinquagesimo tercio et decimo septimo In mei notarii publici

et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis

vir Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing super solum et

fundum istius tenementi terre ad Thomam Mure nautam incolam civitatis

Glasguensis hereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irwing in

via marina ex latere communis vie regie ejusdem inter tene-

mentum Joannis Mitchell ex boreali et tenementum quondam Hugonis

Garven communis scribe dicti burgi nunc vero Niniani Garven ejus filii

et heredis ex australi partibus ab una et aliis Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta

publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Archibaldus

Howie fuUo burgensis burgi de Irwing pater Archibaldi Howie latoris

presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem

dicti supremi domini nostri regis in toto et integro uno annuo redditu

quinque mercarum sex solidorum et quatuor denariorum usualis monete

hujus regni Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni

terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in

hyeme per equales portiones de toto et integro predicto tenemento terre

ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut supra jacenti Et quod

dictus Archibaldus est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti
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quondam Archibaldi sui patris de toto et integro predicto annuo redditu

Et quod est legittime etatis Et quod dictus annuus redditus de dicto

supremo domino nostro rege tenetur more burgali Propterea prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis

suis manibus statum et sasinam bereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integri predicti annui redditus

quinque mercarum sex solidorum et quatuor denariorum monete predicte

annuatim levandi et percipiendi ad terminos predictos de toto et integro

predicto tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto et

singulis suis pertinentiis memorato ArcHbaldo Howie tanquam filio

legittimo et propinquiori beredi ejusdem dicti quondam Arcbibaldi sui

patris per terre et lapidis fundi ejusdem et unius denarii ut moris est

illi persoualiter presenti et acceptanti traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum eflFectu bereditarie deliberavit secundum formam

et tenorem infeofamenti dicti quondam sui patris ejusdem (salvo jure

cujuslibet) Tenendi de dicto supremo domino nostro rege more burgali

Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Arcbibaldus Howie

a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta

erant bee super solum et fundum dicti tenementi boram circiter un-

decimam antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Willielmo Cauldwell de Annanbill

Niniano Garven notario publico Jacobo Myller in Cbaludbous et Joanne

E,yburn seriando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Begun.

ABSTRACT.

FOR ARCHIBALD HOWIE.

Notarial instrument narrating that an honourable man, John Blair,

one of the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon

the ground of that tenement of land pertaining heritably to Thomas Mure,

sailor, inhabitant of the city of Glasgow, lying within the burgh of

Irvine, in the Seagate, on the side of the common royal highway

of the same, between the tenement of John Mitchell on the north, and